СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  13  декабря  2022 года                                                                          № 142
р.п. Панино

О дополнительном соглашении к соглашению о передаче осуществления части полномочий  между администрацией Панинского городского поселения и администрацией Панинского муниципального района
от 30.12.2021 года

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Панинского городского поселения Панинского муниципального района, Совет народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района РЕШИЛ:
    1. Принять дополнительное соглашение к соглашению о передаче осуществления части полномочий  между администрацией Панинского городского поселения и администрацией Панинского муниципального района от 30.12.2021 года.
    2. Из бюджета Панинского городского поселения в бюджет Панинского муниципального района предоставить межбюджетные трансферты для осуществления полномочий.
   3. Администрации Панинского городского поселения заключить дополнительное соглашение с администрацией Панинского муниципального района о передаче осуществления полномочий.
   4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации Панинского городского поселения.
   5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу администрации поселения.

Глава Панинского городского поселения                                          Л.В. Зуева

	Утверждено:                                                                                                           Решением Совета народных депутатов
Панинского муниципального района
Воронежской области
от ________________       №______

	Утверждено:                                                                                                            Решением Совета народных депутатов
Панинского городского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области
 от ________________       №______

Дополнительное соглашение
к соглашению о передаче осуществления части  полномочий
между Администрацией Панинского городского  поселения и
Администрацией Панинского муниципального района от 30.12.2021 года
р.п. Панино                                                                   «____ » _______ 20__года
             Администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Ляшенко Андрея Николаевича, действующего на основании Устава Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области с одной стороны, и администрация Панинского муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы Панинского муниципального района Воронежской области Щеглова Николая Васильевича, действующего на основании Устава Панинского  муниципального района Воронежской области с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь статьями 9, 154, 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заключили настоящее дополнительное  соглашение о нижеследующем:

1. Изложить пункт 3.2. статьи 3 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]« Сумма межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий, указанных в п.1.1.1 и п.1.1.2 настоящего соглашения, в 2022 году устанавливается в размере 542 260,31 (Пятьсот сорок две тысячи двести шестьдесят ) рублей 31 копейка».
[bookmark: Par121]2. Остальные условия Соглашения, незатронутые Дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
           3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью соглашения о передаче осуществления части  полномочий
между Администрацией Панинского городского  поселения и
Администрацией Панинского муниципального района от 30.12.2021 года.
            4.  Настоящее дополнительное соглашение составлено  в  трех  экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

 Подписи Сторон
Глава Панинского                                     Глава Панинского
        муниципального района                                     городского  поселения

      ______________ Н.В. Щеглов                         _____________ А.Н. Ляшенко